AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piratininga, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2023, do tipo MENOR VALOR UNITÁRIO, cujo objeto refere-se a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, ADITIVOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, com abertura prevista para o dia 11/09/2023 às 09h01min.
O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório.
Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações, pelo e-mail licitacao@piratininga.sp.gov.br.

06/09/2023
Setor de Licitações